様式第４号（第５条関係）
地元説明会開催結果報告書
　レンタルルーム等施設の建築等に係る地元説明会の開催経過及び結果を次のとおり報告します。なお、この報告書の記載事項は、事実と相違ありません。
                                       　　　　　　　 　　　　年　　月　　日
                                         　 報告者
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
    赤穂市長　宛
	事業名

	説明会開催経過

	回
	　月　日　時刻
	 会　　　場
	住民側出席者
	事業主側出席者

	１

	   　　 以下
          名
	　　　　　以下
            名

	２

	３

	４

	説明内容

	相手方の意見、要望

	相手方の意見、要望への回答

  （注） 説明会の内容については、各回の説明要旨、配布資料及び相手方との質疑応答要旨
を参考資料として添付すること。

PAGE